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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5575
7238

W149546
225 SEK

KIA Cee’d, Cee’d SW -09
Förvärmningsventil 

KIA CEED 1,6 CRDI EX SW ED,CEE D4FB MANUELL 5DR CBI
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

22.631
A

5290
7238

W44213
300 SEK

Hyundai i30 -08
Förvärmningsventil 

HYUNDAI I30 1.6 CRDI M5 D4FB M 5DR CSE DIESEL
 

Strängnäs Bilskrot AB
0152-25500

27.714
A

5575
7238

W522444
395 SEK

KIA Cee’d, Cee’d SW -09
Förvärmningsventil 

KIA CEED 1,6 CRDI EX SW ED,CEE D4FB M 5DR HGV DIESE
 

Begagnade Bildelar i Linköping AB / Norrköping
013-100110

19.000
A

5290
7238

W2061778
250 SEK

Hyundai i30 -08
Förvärmningsventil 

HYUNDAI I30 KOMBI 5D D4FB MANUELL 5DR KOMBI 2
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

17.989
A

5575
7238

W131267 KIA Cee’d, Cee’d SW -08
Förvärmningsventil 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

29.877
A

5575
7238

W126407 KIA Cee’d, Cee’d SW -07
Förvärmningsventil 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

21.308
A


